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Usta Dönerci®’den Yenilenen Bi’Kase  

Türkiye’de 165’den fazla restoranıyla hizmet veren Usta Dönerci, sevilen ürünü 
Bi'Kase'yi yan ürün kategorisinden ana ürün kategorisine taşıyor 

Geleneksel döner lezzetini ülkenin dört bir yanında misafirleriyle buluşturan Usta Dönerci, 
popüler ürünü Bi'Kase'yi yan ürün kategorisinden ana ürün kategorisine taşıdığını duyurdu. 
Yükselen bowl (kâse) trendi doğrultusunda geliştirilen yeni Bi'Kase koleksiyonu, daha büyük 
porsiyonlar ve zenginleştirilmiş içeriklerle tüketicilerin karşısına çıkıyor. 

Usta Dönerci'nin yenilenen Bi'Kase ürünleri arasında bulunan Tavuklu Salata ve Tavuklu Karışık 
Salata, dünya mutfaklarından esinlenen yeni formülleriyle dikkat çekiyor. Ürünlerin sunulduğu 
kâse ambalajları daha büyük hacimli olarak yeniden tasarlanırken, içeriklerin gramajları da önemli 
ölçüde artırıldı. Özellikle Tavuk Döner miktarı 60 gramdan 100 grama çıkarılarak daha doyurucu 
bir öğün haline getirildi. 

Usta Dönerci Bi'Kase ailesine katılan yeni üye ise Çıtır Humuslu Salata oldu. Bu yenilikçi ürün, 
geçtiğimiz yıl büyük beğeni toplayan Çıtır Humus yan ürününden ilham alınarak geliştirildi. Çıtır 
Humuslu Salata, özellikle Tavuk Döner tercih etmek istemeyen misafirler için alternatif bir seçenek 
sunuyor. Tıpkı Çıtır Humus Dürüm'ün yarattığı etki gibi, Çıtır Humuslu Salata da vejetaryen 
seçenekler arayanlar için ideal bir tercih olarak öne çıkıyor. 

Usta Dönerci, yenilenen Bi'Kase koleksiyonuyla çalışanlardan sporculara, ailelerden öğrencilere 
kadar geniş bir kitleye hitap eden doyurucu ve uygun fiyatlı fast food alternatifleri sunuyor. Marka, 
tüketicilerin değişen beklentilerine cevap verirken, özünü oluşturan lezzet ve kalite 
standartlarından da ödün vermiyor.  

Usta Dönerci®’nin yenilenen Bi'Kase koleksiyonu, erişilebilir fiyatlarıyla da ön plana çıkıyor. 
Tavuklu Bi'Kase 135 TL'den, Tavuklu Karışık Bi'Kase 155 TL'den, yeni Çıtır Humus Bi'Kase ise 115 
TL'den başlayan fiyatlarla tüketicilerle buluşuyor. 

 

Usta Dönerci Hakkında:  

TAB Gıda, 2013 yılında hızlı servis restoran zinciri sektöründeki uzmanlığı ve deneyimini işin ustalarıyla bir 

araya getirerek Usta Dönerci® markasını yaratmıştır. Türkiye’nin döner restoran zinciri Usta Dönerci®, TAB 

Gıda güvencesi ve konusunda uzman çalışanlarıyla kaliteden ödün vermeyen lezzetlerini, uygun fiyat ve 



 

 

üstün hizmet anlayışı ile misafirlerine sunmaktadır. Usta Dönerci®’nin benzersiz lezzetlerinin sırrı, özenle 

seçilen malzemelerden gelmektedir. “Güvenilir Kaynaktan Lezzetli Et, Hızlı Servis, Ulaşılabilir Fiyat” 

politikasından ödün vermeden, uluslararası kalite standartlarında üretim yapan tedarikçilerle çalışan Usta 

Dönerci®, ziyaretçilerine her zaman kaynağı belli, kaliteli malzemeler ile hazırlanmış leziz, zengin ve 

ekonomik menüler sunmaktadır. TAB Gıda, bugün Türkiye genelindeki 165’den fazla Usta Dönerci® 

restoranında misafirlerini geleneksel lezzetlerin özenine sadık kalarak, çağın beklentilerine cevap veren 

hızlı restoran sistemiyle ağırlamaktadır. 

 
 

 

 


